АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18 августа 2022 года                                                                                           № 319

О внесение изменений в приказ отдела образования
администрации района от 10.08.2022 года № 310 «Об

участии в областной августовской научно-практической

конференции работников образования Орловской области»

На основании письма Департамента образования Орловской области от

18.08.2022 года № 4-1-5177

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации района от

10.08.2022 года № 310 «Об участии в областной августовской научно-

практической конференции работников образования Орловской области»

(далее – приказ) следующие изменения:
1.1. П. 1. приказа изложить в новой редакции:

«1. Руководителям образовательных организаций обеспечить

1.1. Участие 23 августа 2022 года педагогических работников согласно
приложению в работе секций в рамках областной августовской научно-

практической конференции работников образования Орловской области.

1.2. Явку работников, заявленных на участие в работе секций (треков)

№ 1, № 2, № 5 к администрации района 23 августа 2022 года к 08.30 для
организованной доставки в г. Орел и обратно.

1.3. Участие в дистанционном формате педагогических работников в

работе секций (треков) № 3, № 4, № 7.».
1.2. П. 2. приказа  считать утратившим силу.

2. Приложение к приказу изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову.

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

от 18 августа 2022 года № 319

«Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

от 10 августа 2022 года № 310

№

п/

п

Наименование мероприятия Место проведения  ФИО участника, место

работы, должность

1.

Секция (трек) № 1

Тема «Цифровая

трансформация в сфере

образования»

БУ ОО

«Региональный

центр оценки

качества

образования» (г.

Орел, ул. Полесская,

д. 24)

1. Бацукина И. В.,

директор МБОУ-

Хотынецкой СОШ им. С. Г.

Поматилова.

2. Кащеева О.В.,

МБОУ-Хотынецкая СОШ

им. С. Г. Поматилова,

методист.

2.

Секция (трек) № 2

Тема «Оценка качества

образования в условиях

системных обновлений:

контрольные точки, ключевые

векторы развития»

БУ ОО

«Региональный

центр оценки

качества

образования» (г.

Орел, ул. Полесская,

д. 24)

1. Шаменкова Н. В.,

отдел образования

администрации района,

главный специалист.

3.  Секция (трек) № 3

Тема «ФГОС как ключевой

инструмент достижения

комплексных результатов

обучения»

Дистанционно
https://sferum.ru/?broad
cast=-
213331145_456239031

Учителя, работающие в

2022/2023 учебном году в

1-5 классах

4.  Секция (трек) № 4

Тема «Особенности

идеологической

воспитательной работы с

детьми и педагогическими

работниками в образовательных

организациях Российской

Федерации»

Дистанционно
https://sferum.ru/?broad
cast=-
213331145_456239033

Педагоги-организаторы,

классные руководители

5.  Секция (трек) № 5

Тема «Дошкольное образование

как успешный старт

образовательной вертикали

ребенка, семьи и общества»

МБДОУ «Центр

развития ребенка –

детского сада № 86

города Орла» (г.

Орел, ул. Красина, 5)

1. Персидская Т. Г.,

МБДОУ-Хотынецкий д/с

«Аленушка», воспитатель,

руководитель РМО

воспитателей детских садов

и дошкольных групп.

6.  Секция (трек) № 7

Тема «Архитектура

регионального

дополнительного образования

детей и взрослых: от мотивации

к навигации»

Дистанционно
https://us05web.zoom.us
/j/83427035092?pwd=M
Wh5K0lBUmYwSmFU

YXBWUE5wMjd4Zz09

Идентификатор

1. Маркина Е. В., МБУ

ДО «Хотынецкий Дом

детского творчества»,

директор.

https://sferum.ru/?broadcast=-213331145_456239031
https://sferum.ru/?broadcast=-213331145_456239031
https://sferum.ru/?broadcast=-213331145_456239031
https://sferum.ru/?broadcast=-213331145_456239033
https://sferum.ru/?broadcast=-213331145_456239033
https://sferum.ru/?broadcast=-213331145_456239033
https://us05web.zoom.us/j/83427035092?pwd=MWh5K0lBUmYwSmFUYXBWUE5wMjd4Zz09
https://us05web.zoom.us/j/83427035092?pwd=MWh5K0lBUmYwSmFUYXBWUE5wMjd4Zz09
https://us05web.zoom.us/j/83427035092?pwd=MWh5K0lBUmYwSmFUYXBWUE5wMjd4Zz09
https://us05web.zoom.us/j/83427035092?pwd=MWh5K0lBUmYwSmFUYXBWUE5wMjd4Zz09

конференции: 834
2703 5092

Код доступа: ZmEr7A

callto:834%202703%205092
callto:834%202703%205092